



MUZEUM  
HLAVNÍHO  
MĚSTA  
PRAHY

ZUCAR, s.r.o.  
Karlovská 814/115  
160 00 Praha 6

V Praze dne 12. 2. 2019

## OBJEDNÁVKA č. 110/2019

Objednáváme u vás opravu nouzového osvětlení v objektech Zámecký areál ve Ctěnicích dle vaší CN ze dne 11. 2. 2019.

**Cena:** 58 726,74 Kč bez DPH; 71 059,36 Kč vč. DPH  
**Termín dodání:** do 28. 2. 2019  
**Místo dodání:** Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř  
**Splatnost faktury:** do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová  
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Muzeum hlavního města Prahy  
Kozná 475/1, Praha 1, 110 01  
IČO: 00064432  
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka:

CAROLINA LUBO

Podpis:

ZUCAR S.R.O.  
Karlovská 814, Praha 6  
DIČ: CZ27567409

Datum přijetí objednávky:

13. 2. 2019

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

*Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.*

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	[redacted]
173/	[redacted]	[redacted]
	e-mail	[redacted]

# ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814,160 00 Praha 6, tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

## Cenová nabídka :

AKCE: Zámecký areál Ctěnice - oprava nouzového osvětlení

MUZEUM hl.m.Prahy

11.2.2019

Datum	název materiálu	počet	mj	cena za jednotku	celkem
	<b>Materiál :</b>				
Zámek	nouzové svítidlo Beghelli Pratica 11W/3h	6	ks	3 277,00 Kč	19 662,00 Kč
	ekologická likvidace	6	ks	8,40 Kč	50,40 Kč
	zdroj DZ 11W	6	ks	178,60 Kč	1 071,60 Kč
	ekologická likvidace	6	ks	5,21 Kč	31,26 Kč
Kočárovna	nouzové svítidlo Modus Tiger 8W/1h	8	ks	1 099,00 Kč	8 792,00 Kč
	ekologická likvidace	8	ks	8,40 Kč	67,20 Kč
	zdroj DZ 8W	8	ks	167,10 Kč	1 336,80 Kč
	ekologická likvidace	8	ks	5,21 Kč	41,68 Kč
jizdárna	nouzové svítidlo Taurus 2x 8W/1h	1	ks	965,00 Kč	965,00 Kč
	ekologická likvidace	1	ks	8,40 Kč	8,40 Kč
	zdroj DZ 8W	2	ks	167,10 Kč	334,20 Kč
	ekologická likvidace	2	ks	5,21 Kč	10,42 Kč
Špejchar	nouzové svítidlo 1,2W/1h LED	7	ks	1 720,00 Kč	12 040,00 Kč
	ekologická likvidace	7	ks	8,40 Kč	58,80 Kč

### REKAPITULACE :

montážní materiál				44 469,76 Kč
montáž,demontáž	22	ks	360,00 Kč	7 920,00 Kč
Dopravné paušál				1 890,00 Kč
prořez , režie, podružný materiál 10%				4 446,98 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>58 726,74 Kč</b>